consilio
,
ab ipsius abbatis et monasterii Cluni[ac]ensium petitione sen-

tentiahter duximus absolvendos, perpetuum super hoc silentium impo-
nentes. Monachis vero de Caritate, quorum consensus, parte vestra

petente, requisitus non fuit, ex hoc prejudicium nolumus generari,

cum res inter alios acta aliis prejudicare non debeat, secundum légi-

timas sanctiones. Nulli ergo, etc. Si quis, etc., incursurum. Datum
Rome

,
apud Sanctum Petrum , idus maii

, pontificatus nostri anno sep-

timo decimo.
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4480.

BULLA INNOCENTII PAPiE III, QUA DECERNIT UT ABBAS CLUNIACENSIS , NON OBSTANTE

APPELLATIONE, POSSIT IN DELINQUENTES MONACHOS CORRECTIONIS OFFICIUM EXEQUI.

(Bibl. nat. cop. II8-12A.)

121 !i, 23 juin. Innocentius, etc. Tua nobis devotio, etc. (Bail. Clan., p. io3,

col. 1, n° 1
1
.)

4481.

CHARTA QUA JOCERANNUS GROSSUS NOTUM FACIT SE ECCLESLE CLUNIACENSI DARE LITTE-

RAS LUGDUNENS1S ARCHIEPISCOPI ET DUCIS BURGUNDLE SUPER CONVENTIONE FACTA DE

SANCTO HIPPOLYTO TENERI.

(Bibl. nat. cop. 118- 160; D. 36o.)

12 a, août. Ego Joscerannus Grossus notum facio presentibus et futuris, quod

ego teneor ecclesie Cluniacensi dare litteras domini Lugdunensis archi-

episcopi super conventione et pace inter me et ipsam facta 2 de con-

troversia de Sancto Ypolito. Teneor etiam dare eidem ecclesie litteras

domini ducis Burgundie super eodem infra festum Sancti Michaelis,

si infra hoc festum venerit. Alioquin hoc teneor facere infra festum

Omnium Sanctorum. Et hoc juravi me facturum infra dictum termi-

nmn. Quod si non facerem, teneor per juramentum meum tenere

ostagium apud Cluniacum, donec istud fecerim. Dedi et obsides domi-

num Rainaldum de Montbelet et Henricum, fratrem meum, Symo-

nem de Ver, Willelmum de Capella, Guichardum de Petra Gampi,

Willelmum de Bosco, Johannem Merulum, Joscerannum, Arduinum

li Ungres, Petrum de Gortevasio, Guigonem de Luignie, Bernardum

de Luignie, Hugonem de Saint Arbent. Et hii omnes juramento te-

nentur tenere ostagium apud Cluniacum infra octo dies ad submoni-

tionem ecclesie Gluniacensis , nec inde exirentsine ejus licentia , donec

ego Joscerannus predicta complerem. Actum anno ab incarnatione

Domini millesimo ducentesimo quarto decimo, mense augusto.

1

[Cette bulle est imprimée dans Bréquigny, Dipl, II, 11, 11 55. — 2 Cop./acfam.]
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4482.

LITTERjE lugdunensis archiepiscopi, de pace composita inter ecclesiam

cluniacensem et jocerannum grossum super domo sangti hippolyti.